p r e s fils et de ses filles, d o n t il est di t d a n s Isaie: 

«J'ai n o u r r i des enfan t s , j e les ai élevés, et ap rè s 

cela ils m ' o n t mépr i sé , » Isa. i, 2, l 'Ecr i ture la 

r appe l l e en ces t e r m e s : « Us o n t i m m o l é leurs 

fils et l eu r s filles aux d é m o n s ; » Psalm. cv, 

37 ; . . . . « Ils on t r é p a n d n le s a n g innocent , le 

s a n g d e l eu r s fils et de leurs filles, qu ' i ls on t im • 

molés a u x i m a g e s scu lp tées de C h a n a a n . » Ibid. 

38. Dieu, d ' a p r è s le texte h é b r e u , di t de ces en-

fan t s qu ' i l s son t s iens, s ' é tan t dé jà e x p r i m é de 

la sor te à l eu r é g a r d : « I s raë l est m o n fils p r e -

m i e r - n é . » Les Septante d isent l e s tiens, ceux q u e 

tu a s e n g e n d r é s de t a pros t i tu t ion . Où n o u s 

a v o n s éc r i t : «Vous les l eu r avez a b a n d o n n é s en les 

l eu r consac ran t , • l e s Sep tan te ont t radu i t : « Vous 

les leur avez d o n n é s p o u r les apa i s e r , » o u , 

« c o m m e vict imes expiatoires , » et Aqui la , Sym-

« Radix tua et generatio tua de terra Chanaan, » usque 
ad eum locum ubi scriptum est : o Similam et oleum 
et vel quibus enutrivi te, posuisti ÌD conspectu eorum 
in odorem snavitatis, a ut potuibrevi sermouedisserui. 
Nunc ejusdem prophetia; pars reliquacumcœteris q u « 
sequuntur, quinto volumiui et tuo.Eustochium. nomini 
dedicatur. In quo nihil ex arte rhetoriea, nihil ex com-
positione reperdes et venustate verborum, sed curam sim-
plicis ct solertis diligcntiœ, ut ista et sola laus mea sit, 
si prophet« per me dicta intelligas. 

a Et factum est, ait Dominus Deus, et tulisti filios 
tuos et filias tuas, quas genuisti (Vulg. generasti), 
mihi et immolasti eis ad devorandum. Nunquid 
parva est fornicatio tua, immolantis filios meos? et de-
disti illos consecrans eis- Et post omnes abominationes 
tuas et fornicationes, non es recordata dicrum adoles-
centi« t u« , quando eras nuda et confusionis plena, 
conculcala in sanguine too. » Ezech. xvi, 20 et seqq. 
LXX : « Et factum esl post hœc, dicit Adonai Domi-
nus, et tnlisti filios tuos et filias tuas quas genuisti, et 
immolasti eis in consumptionem, quasi parum forni-
cata sis, et interfecisti filios tuos, et dedisti eos, cumof-
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ferres illis hoc est super omnem fornicationem tuam 
et abominationes tuas, et non e3 recordata diei in-
fauli« tu«, quando eras nuda el ignominiosa, mixta 
in sanguine tuo vixisti. » Quod filios suos. et Oltas 
Jerusalem, de quibus scriptum est : « Filios genui et 
exaltavi, ipsi autem spreverunt me, » ¡sa. ì, 2, idolis 
immolaverit, sancta Seriptura commemorat : « Immo-
laveruntfiliossuos et l i l iassuasd«monibus; » Psal. cv, 
37 : et itcrum : u Elluderunt sanguinem iunocen-
tem, sanguinem filiorum suorum ct filinrum suarum, 
quas immola veruni sculptilibus Chanaan, » ¡bid. 38. 
Suos autem vocat juxla Ilebraicum ; ipse enim de eis 
dixerat: « Filius primogenilus meus Israel. » Sive juxta 
Septuaginta, « tuos, » quos de fornicatione geuuisti. 
In eo autem loco in quo nos posuimus : a Et dedisti 
illos consecrans eis, » pro quo Septuaginta transtulerunt. 
u Et dedisti eo3 ad placandum, » sive o expiandum, » 
Aquila, Svmmachnset Theodotio posuerunt:« Transtu-
listi et Iransduxisli eos, quia ethnici per ignem filios snos, 
vel transferunl parvulos, vel adultos transire compel-
lunt. Cum haic, ait, feceris, non es recordala infanti« 
t u « quando tuli te, conspersam sanguine lavi, et 
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et q u i do iven t ê t re d é t r u i t e s d a n s l a céleste Jé-